УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]__10.12.2015 г.____________						№ __422/П_______
город  Великие Луки

О проведении Чемпионата среди
общеобразовательных учреждений города
по настольному теннису
В соответствии с Положением о Чемпионате города Великие Луки по настольному теннису среди обучающихся, с целью определения лучших спортсменов города Великие Луки для участия в областном этапе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Чемпионат среди общеобразовательных учреждений города по настольному теннису 20 декабря 2015 года в 16.00 на базе МАОУ ДО «СШ «Экспресс»  (ул. Клевцова (Парковая), д.4).
2. Руководителям образовательных учреждений направить обучающихся в соответствии с поданными заявками. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути  и во время проведения соревнований.
5. Утвердить главным судьей Баландина Б.Б., председателя федерации настольного тенниса.
6. Ответственность за организацию соревнований возложить на Флотскую Д.И., ведущего специалиста Управления образования, Баландина Б.Б., председателя федерации настольного тенниса.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                  Т.О. Лозницкая